

## CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTOS "Santos Unida pela Saúde"



Criado pela Lei Municipal n°. 752, de 08 de julho de 1.991 Alterada pela Lei n° 3.890, de 10 de setembro de 2021. Município em Gestão Plena do SUS

## **CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTOS**

## **RESOLUÇÃO Nº 09/ 2022 - C.M.S.S**

O Conselho Municipal de Saúde de Santos, após apreciação e deliberação do processo nº 046641/2022 - 07 e de acordo com a Plenária Ordinária realizada em 28 de junho de 2022 aprovou o DIGISUS – PAS INTEGRAL 2022.

Santos, 04 de agosto de 2022.

José Ivo dos Santos Presidente em Exercício do CMSS